
Clos de Llom Tempranillo                 
D.OAlicante 
Avan 12 Meses Crianza Tinto Fino        
D.O
Lan 7 Metros Tempranillo 100%   
D.O Rioja
6º Elemento Bobal D.O Valencia

VINOS TINTOS copa botella

30€

MENÚ AZOTEA VINOS

Ostra Gillardeau nº3, al natural 

Ostra Gillardeau nº3, “panzanella”
y albahaca    
           
Tartare de ternera, crujientes de
pan y salsa de anchoas

Ceviche mediterraneo de corvina
y tomate

Tabla de embutidos italianos 

Selección de quesos italianos 

Roast Beef con su dressing y chips
de parmesano

Croqueta de ternera 
y salsa verde (3 ud.)   

Croqueta de berenjena a la
parmigiana (3 ud.)    

Mix de croquetas (4 ud)             

PLATOS CALIENTES

PLATOS FRÍOS

5€

5,5€

18€

Mistela Riu Rau

M de Alejandría Vino de Hielo 

VINOS DULCES copa

11 €
9€

VINOS BLANCOS copa botella

6€ 33€
32€

1 ración 1/2 ración

9€Prosciutto di Parma, burrata y
rucula                 

Salsiccia y friarielli                 

Tomate, mozzarella 
de bufala y pesto

Verdura de temporada 
y burrata ahumada

PINSA ROMANA

16€

16€ 9€

15€ 8€

15€ 8€

9€

Vardon Kennett Cuvee Esplendor     
D.O Penedes

Champagne Diebolt - Vallois

ESPUMOSOS copa botella

 8€ 48€

95€

9€

Tiramisú clásico  

Cannolo siciliano 

Brownie con cremoso de avellana

y helado de mascarpone 

POSTRE

8€

5€

18€

19€

19€

26€

30€5.5€

5.5€ 30€

42€

Osa Vermentino D.O Toscana Italiy
Nimi Gerra Moscatel Organic 2019
D.O Alicante
El Loco de Finca la Colina Verdejo
D.O Rueda 
Mas Escorpi Gramona Chardonnay 
D.O Penedes
Lusco Albariño 100%  D.O Rias
Baixas
Conqueiro Treixedura D.O Ribeiro
Godeval Godello Cepas Vellas    
D.O Valeorras

5€

33€

37€

32€
44€

VINOS ROSADOS botella

Clos de Llom Tempranillo D.O
Alicante 

30€

9€

12€

19€
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APEROL SPRITZ - 12 €
Aperol, soda y vino espumoso                                                                                                             

AMERICANO SPRITZ - 12€
Savoia Americano y tónica de pomelo  
                                                                                                          

STRAWBERRY SPRITZ - 10€
(baja graduación) 
Bitter sin alcohol, refresco de fresa casero 
y vino espumoso                                                                                                            

LIMONCELLO SPRITZ - 12€
Limoncello, soda casera y vino
espumoso                                                                                                         

ITALIAN SPRITZ - 12€
Italicus y tónica de pomelo

CÓCTEL APERITIVO

Tónica Schweppes

Tónica Schweppes Pomelo

Ginger Ale London 

Ginger Beer London 

Ginger Ale Schweppes

Ginger Beer Schweppes 

Té Helado

Isotónica 

Zumos  

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€



AMARETTO TANGERINE - 12€
Amaretto, mandarina, limón y clara de huevo

NEW YORK SOUR - 14€
Whisky, limón, sirope de hierbaluisa, clara de
huevo y vino dulce

MANDARIN  - 12€
(también SIN ALCOHOL) - 10€
Aperol, ginebra, flor de sauco y mandarina

AGUA DE “LES MARINES” - 10€
Ginebra, nuestra mezcla secreta, zumo
de mandarina y cava

Refresco Naranja Schweppes

Refresco Naranja Fanta

Refresco Limón Schweppes

Refresco Limón Fanta

Coca Cola

Coca Cola Zero

Limonada Sprite

Limonada 7Up

Bitter Kass 

Tónica Fever Tree                                                                         

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

REFRESCOS



OROCOLADA - 14€
Ron especiado, licor de higo
chumbo, piña, coco y agave

MULA FLORAL - 14€
Vodka, lavanda, hierbas de la zona, lima
y ginger beer

LORD GEAT - 14€
(también SIN ALCOHOL) - 10€
Ginebra, limón, frambuesa, almendra y horchata                                                                                                             

SPICY CHINGÓN - 14€
Tequila, Limón, Mango y guindilla                                                                                                     

CÓCTELES

OTROS DESTILADOS
Tequila Don Julio

Tequila Calle 23

Tequila Mesteño

Mezcal Vida

Mezcal Amor de Maguey

Pisco

Brandy Carlos I

Cognac VSOP Martell
                                                                                                      

solo combi
12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

14€

14€

14€

16€

16€

  -

  -

  -

LICORES
Limoncello Syramusa

Crema de limoncello Limonce

Amaretto Disaronno

Amaro

Grapa

Licor 43

Baileys

Otros licores                                                                              

solo
7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



MARDI GRASS - 14€
Mezcal o whisky, lima, zumo de
tomate condimentado, mango y
guindilla                                                                                     

PALOMA DELUXE - 12€
(también SIN ALCOHOL) - 10€
Tequila, pomelo, ginger beer

GOLONDRINA - 14€
Mezcal con gorgonzola, pera, ice moscatel,
crema limoncello y avellanas

MOJITO CLÁSICO O DE FRUTA - 12€                     
(también SIN ALCOHOL) - 10€
Ron, Lima, Azúcar, Hierbabuena, Soda
casera y Fruta 

solo combi
16€

12€

12€

12€

18€

14€

14€

14€

RONES
Zacapa 23

Angostura 7

Büccam Agrícola

Diplomático Mantuano
                                                                                                            

solo combi
12€

12€

12€

16€

14€

14€

12€

12€

14€

14€

  -

  -

16€

15€

14€

  -

WHISKYS
Johnnie Walker Black

Mill Room

Glenrother 12

Macallan 12

Lagavulin 16

Johnnie Walker Gold

Bulleit Bourbon y Rye

Aberlour

solo combi
12€

12€

14€

GINEBRAS
Roku Gin Suntory

SevenPecados

G'Vine Florasion

Tanqueray 10

Brockman's

Hendrick's

Martin Millers Summerful

Magari Blossom

Roders Roble Francés  

Mermaid Zest 

solo combi
12€

12€

12€

12€

12€

12€

14€

12€

14€

12€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

16€

14€

16€

14€

14€

14€

16€

VODKAS
Ciroc

Ciroc Berry

Belvedere                                                                                        

DESTILADOS Y COPAS



ITALIAN LEMON PIE - 12€
(posible en baja graduación) -10€
Vodka frambuesa, crema limoncello,  
amaretto y clara de huevo                                                                                                            

CARROT CAKE - 12€
(también SIN ALCOHOL) - 10€
Amaretto, zanahoria, avellanas y mascarpone                                                                                                            

ESPRESSO MARTINI - 12€                                                                                              
Vodka o mezcal, licor de café, café y canela

PREGUNTA POR TU CÓCTEL PREFERIDO

CÓCTELES SOBREMESA CERVEZAS Y VERMUTS

CERVEZAS
Peroni  

Stella Artois

Ambar Reserva

Ambar Sin Alcohol

Ambar Con Limón

Ambar Sin Gluten

Altahia Lager
Altahia Weiss                                                                             

VERMUTS
Lustau Bianco

Yzaguirre

Lustao Rosso

Nolly Prat Dry                                                            

4€

4€

4€

4€

4€

4€

5€

5€

solo combi

6€

6€

6€

6€

 

9€

  -

 9€

  -


